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Kalisz, dn. 11 wrzeSnia 2020r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
ORAZ WPROWADZONE ZMIANY DO TRESCI SIwz

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Wykonanie wewnetrznej instalacji centralnego ogrzewania i wezta cieplnego w budynku wielorodzinnym przy
ul. Srodmiejskiej 19 w Kaliszu”.

W imieniu Miejskiego Zarzadu Budynkoéw Mieszkalnych w Kaliszu (Zamawiajacego),

informuje:

1.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami Wykonawcow do powyzszego postepowania, na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z
pozn. zm.) udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Zapis w SIWZ punkt 20.2.e) strona 13: ,dopuszcza sie zmiany przedstawionych w

przedmiarach robot norm naktadow rzeczowych, pod warunkiem, ze zakres czynnoSci do
wykonania dla poszczegdlnych cen jednostkowych bedzie nie mniejszy niz wynikajacy
w przedstawionych w przedmiarze rob6t norm naktadow rzeczowych”. W zataczonym
przedmiarze robot (,mieszkalny”) poz. 333 (oraz pozycje 334, 335, 336 ktore nawiazuja
do poz. 333) obmiar jest nieprawidtowo wyliczony. Powinien on wynosi¢ 1,898 m? a nie
19,308 m2.

Odpowiedz:
Na zlecenie Zamawiajacego projektant dokonat sprostowania omytki w przedmiotowym

przedmiarze robot. Poprawiony przedmiar robot zostat zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajacego w dokumentacji przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 2:
W zataczonym przedmiarze robot (,mieszkalny”) poz. 309 oraz 310 przyjeto zawory kulowe

kotnierzowe. Natomiast wg projektu wezta i zestawienia urzadzen strona 22 s3 to zawory
kulowe do wspawania (oznaczenie ,Z"” i ,Za” ). Prosze o wyjasnienie jakie zawory nalezy
przyjac do wyceny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nalezy przyjaC zawory spawane. Zmiana zostata uwzgledniona

w przedmiarze robot, ktory zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
w dokumentacji przedmiotowego zamowienia.
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Pytanie nr 3:

Wg projektu wezta strona 21: ,Urzadzenia dostarczane przez Energa Ciepto Kaliskie
Sp. z o0.0.:

- regulator réznicy ciSnien i przeptywu typ 46-7....

- cieptomierz Multical MC603+UF54.......

- wodomierz c.w. Q3=2,5 m3/h.....”

Prosimy o potwierdzenie, ze w przedmiarze robot (,mieszkalny”) poz. 307 (przy okazji, w

przedmiarze podano nie ten typ regulatora ciSnien), poz. 308 oraz poz. 330 nalezy przyjac
tylko montaz ww. urzadzen ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze powyzsze urzadzenia s3 dostarczane przez Energa Ciepto Kaliskie Sp.
z o0.0. i nalezy przyjac tylko ich montaz. Powyzsza zmiana zostata uwzgledniona
w przedmiarze robot, ktory zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
w dokumentacji przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 4:

Przedmiar robot (,mieszkalny) Dziat 5.4. Nie ujeto pozycji dotyczacych zaworu zwrotnego
(oznaczenie ,ZZN" strona 23 w zestawieniu urzadzen wezta) oraz wezyka opancerzonego
(oznaczenie ,W" strona 23 w zestawieniu urzadzen wezta). Wykonawca doda te pozycje w swoim
kosztorysie jako niezbedne do realizacji zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie z powyzsza uwaga. Zmiana zostata uwzgledniona w przedmiarze robot,
ktory zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego w dokumentacji
przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 5:
Przedmiar robot (,mieszkalny) Dziat 5.4 pozycje 328 oraz 329. Nieprawidtowe ilosci. Powinno by¢
odpowiednio: 4 szt. oraz 1 szt. zgodnie z ,Zestawieniem urzadzen wezta” strona 23 projektu wezta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie z powyzsza uwaga. Zmiana zostata uwzgledniona w przedmiarze robot,
ktory zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego w dokumentacji
przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 6:
Przedmiar robot (,mieszkalny) pozycja 314. Powinno byc 6 szt.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie z powyzsza uwaga. Zmiana zostata uwzgledniona w przedmiarze robot,
ktory zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego w dokumentacji
przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 7:
Czy w pom M1.7, M5.2, U1.4, U2.6, U2.7 ze wzgledu na charakter pomieszczen (tazienki) grzejniki
nalezy przyjac w wersji ocynk?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy przyjac w wycenie grzejniki w wersji ocynkowanej.
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Pytanie nr 8:

Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robot o pozycje dotyczace ,Prob szczelnoSci instalacji c.o. z
rur stalowych i miedzianych w budynkach niemieszkalnych (robocizna)” dla pionow i mieszkan
oraz lokali ustugowych

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza sie z powyzsza uwaga. Zmiana zostata uwzgledniona w przedmiarze robot,

ktory zostat zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego w dokumentacji
przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 9:

Cieptomierze maja maja by¢ wyposazone w naktadke radiowa. A czy oprogramowanie wraz
z niezbednym modutem zewnetrznym itd. wchodzi w zakres wyceny. Jesli tak to poprosimy
i szczegotowy wykaz tych urzadzen.

Odpowiedz:
Cieptomierze winny byc dostarczone jako mozliwe do rozbudowy o naktadke radiowa

. Na podstawie art. 38 ust. & ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019r. Poz. 1843
z pozn. zm.), informuje iz wprowadza sie nastepujace zmiany do tresci SIWZ:

1) zmieniam termin sktadania i otwarcia ofert na dzief 22.09.2020r.

2) poprawiam btad pisarski w pkt pkt. 19.2. ktory otrzymuje nastepujace brzmienie:
,19.2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 22.07.2020r. o godz. 13:15, w siedzibie Zamawiajacego, pokdj
nr 104 (I pietro).
Uwaga:
W zwiazku z ogtoszeniem na obszarze kraju stanu epidemii, wprowadzone s3 w MZBM
ograniczenia zwigzane z bezpoSrednia obstugo interesantow. Zamawiajacy informuje, ze w celu
wypetnienia przez Zamawiajacego obowigzku zawartego art. 86 ust. 2 ustawy Pzp. ,jawne
otwarcie ofert” bedzie ono transmitowane ,na zywo” w internecie. Sesja otwarcia ofert
rozpocznie si¢ o godz. 13:15 i bedzie trwa¢ az do czasu otwarcia i odczytania wszystkich
ztozonych ofert. Transmisje odbywac sie bedzie ,na zywo” w trybie ,on-line” pod adresem:
https://www.youtube.com/channel/UCp33w8jTptNzVNYDIL6FYxIQ
Strona nie wymaga logowania ani rejestracji. W celu obejrzenia sesji otwarcia ofert nalezy
wpisac lub przekopiowac powyzszy adres do przegladarki internetowe;j.

3) zmieniam zapis pkt. 20.2., ktory otrzymuje nastepujace brzmienie

,20.2. Kosztorys ofertowy, sporzadzony oddzielnie dla czesSci mieszkalnej i czeSci uzytkowej
nalezy sporzadzi¢ z zachowaniem ponizszych zasad:

a) zakres robot, ktory jest podstawa do obliczenia ceny oferty, musi by¢ zgodny z zakresem
robot okresSlonym w przedmiarach robot, wyszczegolnionych w zatgczniku do niniejszej
SIWZ.

b) Wykonawca okresli w kosztorysie ofertowym ceny jednostkowe netto oraz wartosci netto
dla wszystkich wskazanych pozycji,

c) ceny jednostkowe poszczegolnych robot wyszczegolnionych w przedmiarach robot musza
zawieraC wszystkie koszty zwigzane z ich realizacja, jak rowniez koszty: wszelkich robot
przygotowawczych, porzadkowych, zagospodarowania terenu prac, zwigzane z odbiorami
wykonanych robot oraz inne wynikajace z umowy, ktorej wzor stanowi zatgcznik do
niniejszej SIWZ,

d) nie dopuszcza sie¢ stosowania opustow (zarowno do wyliczonych cen jednostkowych, jak
rowniez do ogolnej ceny oferty),
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e) dopuszcza sie zmiany przedstawionych w przedmiarach robot norm naktadow rzeczowych,
pod warunkiem, ze zakres czynnosci do wykonania dla poszczegolnych cen jednostkowych
bedzie nie mniejszy niz wynikajacy w przedstawionych w przedmiarze robot norm naktadow
rzeczowych.”

4) Zmieniam zatacznik nr 1 do SIWZ ,Formularz oferty”, w ktorym w zwiazku z obowigzujacymi
roznymi stawkami VAT wprowadza sie podziat na czeS¢ uzytkowa i mieszkalng. Wzor nowego
formularza oferty stanowi zatacznik do niniejszej informacji.

Powyzsze informacje s3 wigzace dla Wykonawcow i nalezy je uwzgledniC przy przygotowaniu
i ztozeniu oferty.
Dyrektor

Miejskiego Zarzadu Budynkow Mieszkalnych
/-/ mgr Marzena Wojterska
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Zatacznik nr 1 do SIWZ

FORMULARZ OFERTY

Miejski Zarzad Budynkow Mieszkalnych ul.
Dobrzecka 18
62-800 Kalisz

Sktadajac oferte w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn:
~Wykonanie wewnetrznej instalacji centralnego ogrzewania i wezta cieplnego w budynku mieszkalnym
wielorodzinnym przy ul. Srodmiejskiefj 19 w Kaliszu” dziatajgc w imieniu i na rzecz
Wykonawcy/Wykonawcow:

E]. woeeeeeeeesseeeees e eeeeee s eeee e ee e e et et eene e
(nalezy podac nazwe (firme) i adres Wykonawcy np. w formie pieczeci,
w przypadku oferty wspalnej nalezy podac nazwy (firmy), adresy wszystkich wykonawcow sktadajgcych oferte)

oSwiadczam, iz:

1. Oferuje wykonanie przedmiotu zamowienia, w poszczegolnych czeSciach, zgodnie z jego opisem i
warunkami zawartymi w SIWZ na nastepujacych zasadach:

a) za cene:
Przedmiot zamowienia Cena netto Stawka Wartos¢ podatku Cena Brutto
w PLN podatku VAT VAT w PLN (cena netto + VAT)
w PLN
CzeS¢ uzytkowa 23%
CzesS¢ mieszkalna 8%
tacznie brutto

b) Udzielam gwarancji jakosci i rozszerzonej rekojmi za wady na okres .............. lat/a (nie krotszy niz 3

lata, podaé w petnych latach), liczac od daty podpisania konhcowego protokotu odbioru robot, okres
gwarancji dla urzadzen - wg gwarancji udzielanych przez producentow.

c) Wyrazam zgode na zmiane wysokosci kar umownych okreslonych w § 10 ust. 2 i 3 projektu
umowy z 0,7% na 1,0%.

Wyrazenie zgody, o ktorej mowa wyzej ma charakter fakultatywny i podlega ocenie w kryteriach oceny ofert.
W przypadku gdy Wykonawca nie chce wyrazi¢ zgody na wyzej wymieniong zmiang wysokosci kar umownych nalezy ten
punkt przekreslic.
2. OsSwiadczam/my, ze podana wyzej cena zawiera wszystkie koszty zwigzane z realizacja zamowienia
zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia okreSlonym w SIWZ oraz projekcie umowy.

3. Oferuje realizacje zamowienia w terminie okreslonym w SIWZ.

OSwiadczam, ze zapoznatem sie z trescig SIWZ, w tym projektem umowy, stanowigcym jej zatacznik
i nie wnosze do nich zastrzezen oraz przyjmuje warunki w nich zawarte.
5. OSwiadczam, ze jestem/nie jestem* (niepotrzebne skreslic) podatnikiem podatku VAT.
6. Nastepujace zakresy zamowienia zamierzam/y powierzy¢ nizej wymienionym podwykonawcom?*;
Nastepujace czeSci (zakresy) zamowienia zamierzam/y powierzyC nizej wymienionym
podwykonawcom®
Okreslenie (opis) zakresu
zamowienia zleconego
podwykonawcy

Firma(nazwa podwykonawcy)
NIP/REGON

udziatu podwykonawcow.

Ciag dalszy na nastepnej stronie.
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10.

FORMULARZ OFERTY c.d.

W przypadku zatrudnienia podwykonawcow odpowiadam za ich prace jak za swoja wtasna.

OSwiadczamy, ze w przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy sie do zawarcia pisemnej umowy
na warunkach okreslonych w SIWZ oraz w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiajacego.

Zobowiazuje sie do zatrudnienia w trakcie realizacji umowy przez siebie lub podwykonawce na
podstawie umowy o prace 0sob wykonujacych wszelkie czynnosci wchodzace w tzw. koszty
bezposSrednie tj. 0sob, ktore wykonuja czynnosci bezposSrednio zwiazane z wykonywaniem ustugi, czyli
tzw. pracownikow fizycznych, z zastrzezeniem brzmienia pkt. 4.9. ppkt 2).

11. OSwiadczam, ze wypetnitem obowiazki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 1) wobec

12.

13.
14.

15.

16.

17.

0s0b fizycznych, od ktorych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu ubiegania
sie 0 udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postepowaniu2).

Wadium w kwocie 4.000,00 zt zostato wniesione W dniu ........ceeerererererennee r. W formie ...eeeveevevereenenne
..................................... (wpisac forme np.: przelewu bankowego, gwarancji bankowe, gwarancji ubezpieczeniowej lub innej).
Wadium  wniesione w formie pienieznej nalezy zwrdocic na rachunek  bankowy:

Oferta zostata ztozona na. ........... stronach podpisanych i kolejno ponumerowanych.

Oswiadczam, ze oferta nie zawiera/zawiera* (niepotrzebne skresli¢) informacji stanowiacych
tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepisow o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.
Informacje takie zawarte s3 w nastepujacych dokumentach*:

Uwaga: W przypadku braku wykazania, ze informacje zastrzeZone stanowia tajemnice przedsiebiorstwa lub niewystarczajacego
uzasadnienia, informacje te zostana uznane za jawne.

Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji:

NAZWA TIFMA): covervecrecererrestceeessestes s ses s saes s s sessasssessessessasssessessesssssessessassassessessassasssessessassassanssessesase
SHIEAZIDA  AUTES™ ..ttt esssess s s aesssbesassessssesssbesasbesastesesssassasesnsassssesesessssssesasesnsanes
NE LELETONUL ettt sttt ettt ssssssssssssssssssssststssstststststtsstsstsssssestesessssstesesentssssssssssssssssssns
AAIES E ML oeeeeeriereereteeee sttt et s s tes st s s s st sasssse st s s ssses sttt asssesasasssasasessnanssssasnns
NE REGON: ceeeeeteeteeteeteeteeteceeseeseeseeseesesseeseeseeseesessessessassassassesssasssssssessesssessasssessessensessensessesensensensessensas

T N P ettt e e e ste e e e ste et e e te s st e e st e esa s b e st e sa e s e s b e esa s s e b assasssasenssessaessasenssesassessanssensesssanns

(w przypadku sktadania oferty wspdlnej prosze wyzej poda¢ dane ustanowionego petnomocnika).
Kategoria przedsiebiorstwa Wykonawcy:

mikroprzedsiebiorstwo / mate przedsigbiorstwo / Srednie przedsigbiorstwo1)
Zatacznikami do niniejszej oferty sa:

(podpis/y, pieczatki osoby/o0s6b upowaznionej/ych
do reprezentowania Wykonawcy)
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*naleZy podac dane/uzupetnic

" rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w
zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogblne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

2 W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczacych lub zachodzi wytgczenie
stosowania obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci oSwiadczenia wykonawca nie skta-

da (usuniecie tresci oswiadczenia np. przez jego wykreslenie).

9 Nalezy wskazac tylko jedna z kategorii, majac na uwadze, iz:
* mikroprzedsiebiorstwo - to przedsigebiorstwo zatrudniajace mniej niz 10 osob i ktorego roczny obrét lub roczna

suma bilansowa nie przekracza 2 mln. EURO;
* mate przedsiebiorstwo - to przedsigbiorstwo zatrudniajace mniej niz 50 osob i ktérego roczny obrot lub roczna

suma bilansowa nie przekracza 10 mln. EURO;
* Srednie przedsiebiorstwa - to przedsiebiorstwa, ktore nie sa mikroprzedsiebiorstwami ani matymi
przedsigbiorstwami i ktore zatrudniaja mniej niz 250 osob i ktorych roczny obrét nie przekracza 50 mln. EUR lub

roczna suma bilansowa nie przekracza 43 min. EURO.

W przypadku wykonawcow wspélnie ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia informacje o kategorii przedsigbiorstwa nalezy
przedstawi¢ w stosunku do kazdego z nich (np. cztonka konsorcjum, wspdlnika spotki cywilnej).
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